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cz menu+420 608 123 456

Ski areál pro celou rodinu.

2°C50 cm 10 / 10 8 / 9

sjezdovky / tratě lanovky / vleky mapa cenywebkamery / sníh počasí

Otevíráme
Provoz sjezdovek opět v plném 
provozu.

víc info

Nové ceny
Ceny pro sezonu 2019/2020 a 
permice právě v prodeji.

víc info

2°C 10/10 8/950cm

Ski areál pro 
celou rodinu.

Otevíráme
Provoz sjezdovek opět v plném 
provozu.

Otevíráme
Provoz sjezdovek opět v plném 
provozu.

cz menu

+420 608 123 456

2°C 10/10 8/950cm

Ski areál pro 
celou rodinu.

Otevíráme
Provoz sjezdovek opět v plném 
provozu.

Otevíráme
Provoz sjezdovek opět v plném 
provozu.

cz menu

+420 608 123 456

PLEŠIVEC
1019 m n. m.

1 °C

5 °C

4,3 m/s

3,1 m/s
PSTRUŽÍ

781 m n. m.

28. 12.
STŘEDA / MITTWOCH KRÁSNÉ VÁNOCE

FROHE WEIHNACHTEN

Všechno
zabaleno?
Alles gepackt?

Weby a kampaně



Web-design
Strachan resort - skupina webů



Web-design
Strachan resort - skupina webů



Web-design
Strachan resort - skupina webů



Web-design
DESSUE - e-shop



Web-design
Lacna skrina - web / kalkulator



Web-design
Lacna skrina - e-shop / kalkulator



Web-design
Barber - web / e-shop / rezervace



Web-design
Reklamní agentura - web / e-shop



Web-design
Instalatéři - web



E-commerce

Počasí

Průmysl

Technologie

Informační systémy Stavebnictví

Ikonky



Infografika

Vzdělání (responziva) Technologie, charita (animace)

Turismus (mapy, schémata)

Logistika (print)



Kampaně



Kampaně



E-commerce a sociální sítě



E-commerce a sociální sítě



E-commerce a sociální sítě



Sociální sítě / PPC



Video, animace, efekty



Hlavní portfolio

www.youtube.com/watch?v=MTecMH3ykOM
sestřih portfolia

Workshop / promo – sestřih 
www.youtube.com/watch?v=lNSIso8eSBQ

kamera/střih/grafika

Promo video
www.youtube.com/watch?v=X8Mmx9vBML4

námět/scénář/střih/grafika

Reklamní video
www.youtube.com/watch?v=hivklMfhiFE

střih/grafika

Video – portfolio

www.youtube.com/watch?v=MTecMH3ykOM

www.youtube.com/watch?v=lNSIso8eSBQ

www.youtube.com/watch?v=X8Mmx9vBML4

www.youtube.com/watch?v=hivklMfhiFE



Image video 
www.youtube.com/watch?v=X0HI9vBKyE8

námět/scénář/střih/grafika 

Promo video 
www.youtube.com/watch?v=SxitB1G-Rjo

kamera/scénář/střih/grafika 

Preview video 
www.youtube.com/watch?v=bepQ4wu3fJU

námět/scénář/střih/grafika 

Image video 
www.youtube.com/watch?v=42qPWV2cKo4

střih/grafika 

Návodné animované video 
www.youtube.com/watch?v=TOb7ANGS2w4

námět/scénář/střih/grafika 

Reklama 
www.youtube.com/watch?v=RE95LLqPi8I 

střih/grafika

Video – portfolio
Hlavní portfolio

www.youtube.com/watch?v=SxitB1G-Rjo

www.youtube.com/watch?v=X0HI9vBKyE8

www.youtube.com/watch?v=42qPWV2cKo4

www.youtube.com/watch?v=bepQ4wu3fJU

www.youtube.com/watch?v=RE95LLqPi8I

www.youtube.com/watch?v=TOb7ANGS2w4



Video – portfolio

Sportovní reklamní animace
www.youtube.com/watch?v=bGwBfAcfjqU

scénář/střih/grafika 

Grafický spot
www.youtube.com/watch?v=NazBqfqP1Hg

námět/střih/grafika

Prezentace produktů
www.youtube.com/watch?v=NeE3EtCltt8

kamera/námět/scénář/střih/grafika 

Sportovní upoutávka 
www.youtube.com/watch?v=5v1bWNdtGL0

střih/grafika 

Drobnosti / radosti

www.youtube.com/watch?v=bGwBfAcfjqU

www.youtube.com/watch?v=5v1bWNdtGL0


www.youtube.com/watch?v=NeE3EtCltt8

www.youtube.com/watch?v=NazBqfqP1Hg



Užitá grafika, expozice

3 m

3 m

LED screen 30,5 m

2,5 m

LED screen 2

LED screen 1

5 m

6 m

4 m

ISE 2020 – HDT impex stand 

FSB 2019

Vizualizace stánku – varianty

A B

C

400 cm

600 cm

300 cm

100 cm

450 cm
150 cm

200 cm200 cm 100 cm

100 cm

250 cm

400 cm

300 cm

200 cm

400 cm

600 cm

300 cm

100 cm

450 cm
150 cm

200 cm200 cm 100 cm

100 cm

200 cm

400 cm

300 cm

200 cm

400 cm

600 cm

200 cm

300 cm

100 cm

450 cm

200 cm 200 cm

100 cm



Realizace

Grafika (online, print, užitá grafika, 3D instalace)
Firemní identita (Loga, koncepce a kompletní firemní identity)

Kampaně (online i offline kampaně, koncepce kampaní, konzultace)
Web, e-commerce, online, PPC (koncepce, grafika, kampaně, realizace)

Sociální sítě (tvorba obsahu, správa)
Editorské práce, copywrighting, konzultace

Video (produkce, video grafika, střih, režie, live přenosy) 
Expozice (konzultace, grafika, realizace)

Reference

ACARA Praha, Herbadent, HDT, Air team, SCG, CEC Praha, Scoreboard-system, Papilonia, 
MB Media, Fredmarket, Sharks, Air Cleaner, iLED, Světznaček, Diana KV, Karlovarský 
symfonický orchestr, MAS – KHZ, Euregio Egrensis, Statek Bernard, Hotel Venus, Slot 

group, Hotel Thermal, sportovní zařízení, e-shopy, státní správa a samospráva a další...

Kontakty

Josef Krajc
tel.: 608 714 982

e-mail: josef.krajc@gmail.com
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